
UCHWAŁA NR LXXIV/765/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu usługowego przy skrzyżowaniu ulic Kórnickiej i Armii Poznań 

w Zalasewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 977) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu usługowego przy skrzyżowaniu ulic Kórnickiej i Armii Poznań w Zalasewie. 
2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3.  

Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego może 
następować odrębnie dla poszczególnych fragmentów tego obszaru. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D674FF5-6CA7-4815-BB43-843673C8A746. Podpisany Strona 1



80/11

80/9

80/8

80/6

80/6

80/6

203/2

203/1

254/5

254/2

254/2

254/2

204/6

204/6

148/26

148/26

48/6

8/2

258

222/10

192/11

191/3

189

189

189

189

189

189

190/26

190/3

190/35

191/1

815/10

815/9

815/8

815/7
815/6

815/5
815/4

222/9

222/8

391

366

363

362

360

190/39
190/40

38/21

38/20

38/19

839

838

837

836

835

834

832

830

814/9

814/9

814/6

814/7

814/5

814/4

843

844

842
841

241/12

3736/29

51/6

51/7

55/124

55/128

55/126

55/129
55/123

55/122

55/120

55/119

55/118

55/117

55/116

55/115

55/113

55/112

827

823

822

821
820

18/3

18/1

815/2

27/7

27/8

38/18

38/16

21/20

21/21

814/1

210/21

210/22

25/7

76/3

185/7185/6

55/111

55/110

26/41

26/39

26/37

26/37

21/18

204/5

191/5

12/25

12/26

79/43

79/42

79/41

412/1

190/38

190/37

212/2

212/1

201/2

160/5

253/11

253/12

166/3

167/2

168/1

30/10

30/11

30/12

2788/3

811

786

787

795

806

770

812/13

27/3

176/3

765/2

69/2

50/21

150/5

38/4

38/4

38/1

38/1

754

3412/1

3412/2

288/2

148/29

148/30

26/19 26/20

173/1

175/1176/1

4/3

241/8

241/9241/7

241/5

241/3

1952/30

1952/29

1952/16

4009

50/16

50/16

50/17

50/15

50/14

50/13

50/9

60/8

60/9

60/7

60/6

60/5

146/14

146/13

221/24

146/12

146/12

227/8

30/1

136/1

136/2

29/28

29/27

29/26

21/14

21/14

21/14

21/13

26/16

27/6

27/4

27/4

28/5

28/4

28/3

28/3

29/24

29/23

31/2

35/26

35/25

36/2

36/1

37/3

37/2

37/1

37/1

48/2

48/4 60/11

60/12

74/5

1951/2

1951/1

4/12

4/11

4/9

4/8

4/6

4/5

4/3

4/2

227/3

227/4

14/16

14/14

14/9

14/8
14/7

14/5

14/4

14/3

14/2
14/1

286/2

77/1

75/13

211/18

211/18

211/17

211/15

211/14

211/13
211/12

211/10
29/16

29/14

29/13

29/9

29/8

29/6

29/5

29/329/20

233/7
233/6

233/5

233/4

253/10

746

239/1

54/90

192/31
192/30

154

154

154

23

243

243

247

252

254/1

145

144

255

255

153

153

152

152

78/1

79/5

183/2

235

224/25

224/24

224/23

224/21

224/20

224/18

224/17

224/14

224/10

224/9

224/8

224/7

68/1

62

65

71

70

72/1
72/2

241/1

218/1

217/1

217/1

217/2
218/2

221/23

230/9

230/10

233/1

232/2

233/2

46

46

45

45

44

43

43

32

41/2

20

236/2

236/3

236/1

226/1
226/2

226/6

221/12

221/11

221/2

220/12

221/6

220/9

221/5

220/17

220/16

220/5

221/8

219/2

219/1

205/2

205/2

205/1

206/2

206/4

204/3

204/2

204/1

204/1

222/2

226/4

226/5

229/9

220/15

220/2

199/5

199/6

199/3

199/1

197

604

594

600

601

548

547

546

508
507

506505

552

553

554

556

557

558

560

562

563

564

565

566

509

602

602

579

580

581

582

603

577

574

571

593
583

585586

587
589

570

569

568

614

615

619

620

621

622

623

618

616

617

613

610

609

551

550

549

608

605

597

596

524

525

526

527523
522

520

519

516

504/2

511

510

495

496

513

517

224/28

734/2

734/1

733/2

137/4

59/15

59/14

211/7

211/5

211/9

79/39

79/40

79/35

79/3879/37

54/95

35/24

35/21

35/23

239/27

239/37

239/16

239/18

239/19

239/21

239/24

239/29

239/38

239/35

239/34
239/33

239/32

736/2

239/31

239/17

239/40

239/20

239/28

239/30

239/25

11/99

11/97
11/98

11/100

11/101

11/96

11/91

11/90

11/89

11/88

11/87

11/77

11/78

11/80

11/81

11/82

11/84

11/83

53/8

53/6

53/5

53/4

53/2

53/1

426/2

426/1

55/109

239/11

239/10

239/9

239/13

239/6

239/5

239/4

732/16

732/14
732/13

732/12
732/11

732/9

732/8

732/6
732/5

732/1

737

50/6

50/5

50/3

50/2

50/1

80/5

739

453/2

40/2

40/12

40/17

40/19

40/16

40/11

40/8

40/3

40/9

40/10

40/21

40/23

40/25

40/5

40/5

40/14

40/18

40/20

40/22

21/10

21/9

21/8

21/7

21/6

21/2

21/1

54/93

54/94

54/91

736/1

736/3

736/4

736/5

253/8

253/5

74/1

253/4

735

514

497
598

499

498

528

529

530

531

599 545

543

502

501

210/12

210/12

59/13

59/13

59/10

59/9

59/7

59/6

59/5

59/4

59/3

80/1

11/76

11/76

11/76

11/76

11/76

11/76

11/75

11/69

535

536

540

539

538

172

11/66

11/65

11/64

11/62

11/60

11/59

11/54

11/51

164

165

163

169/2

169/4

169/5

169/6

11/48

11/46

11/45

11/43

11/40

11/38

11/37

11/35

11/34

11/33

11/32

11/31

11/29

11/27

11/26

11/24

11/23

11/20

11/13

11/11

11/10

11/9

11/7

11/6

11/511/4

11/3

169/7

169/10

161

162

160/2

159/2

159/1

159/1

170

186/2

187/1

187/2

187/2

188

185/5

183/1

182

181/1

180/3

171/1

171/2

171/3

177

178

158/4

158/3

180/5

179/6

179/7

179/2

179/5

179/1

79/33

79/32

79/34

257/4

491/2

489

489

482/1

79/8

79/6

79/26

482/9

482/6

482/5

482/3

482/2

264/1

264/2

264/3

264/6

264/7

264/8264/9

264/11
264/12264/14

79/23

Bo
ta

ni
cz

na

Bo
ta

ni
cz

na

79
/3

1

79/29490

490

445

446

460
461

462
464

466

79/21 79/20

79/16

79/17

79/18

79/19

458

457

468

469

471

438

439

448

143

142

141

135/5

140/1

140/2

138/1

138/2

135/3

135/4

146/5

146/6

146/7

434
433

424

336

339

350

373

391

384

372

369

355

397

399

403

55/2

55/32

55/30

55/28

55/22
55/20

55/47

55/52

55/81

55/82

55/66

55/68

55/69

55/62

51/2

51/1

54/21

54/49

54/45

54/65

54/69

54/13

54/76

149

711

668

689

678

659

634630

639

190/16

190/18

190/4

190/14

148/27

148/11

1/16

1/4

298/1

222/7

3560

3355/2

2772

3644

3452

3413

3411

3410

3414

3451
3450

3449
3448

3447
3446

3445

3407/3

3407/4

3444

3453

3491

3495

3144/20

3144/12

3144/13

3144/18

3144/11

3736/1

3147/15

1838/2

3286
1837

3145/10 3736/2
3145/11

1954/11
1954/10

1954/9
1954/8

1836/6
1836/5

1836/4

1836/14
1836/15

1836/16
1836/17

1836/19
1836/20

1836/21
1836/22

1836/241836/25

1839

1836/3
1835/13

1836/7
1836/8

1836/10
1836/11

1835/7
1835/6

1835/5

1835/1

3144/10

3144/8

3736/7

3736/24

1953

1717/2
1717/3

1717/4
1717/5

1717/7
1718/2

Załącznik Nr LXXIV/765/2023
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 20 czerwca 2023 r.

Oznaczenia

0 5025
m

granica obszaru opracowania©
Skala 1:1000

ul. Armii Poznań

ul.
 Kó

rni
ck

a

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D674FF5-6CA7-4815-BB43-843673C8A746. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Obszar objęty uchwałą położony jest w północnej części obrębu Zalasewo, w rejonie ulic 
Armii Poznań i Kórnickiej, o łącznej powierzchni ok. 0,43 ha. 

2. Dla terenu objętego przystąpieniem obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Swarzędz, obejmującego tereny położone w miejscowości Zalasewo 
po wschodniej i zachodniej stronie ulicy Kórnickiej - część I (powierzchnia opracowania ca. 
98 ha), zatwierdzony Uchwałą Nr VI/109/2019 z dnia 26.03.2019 r. 

3. Do opracowania przystąpiono na wniosek właściciela nieruchomości z uwagi na brak 
możliwości wybudowania nowej placówki oświatowej zgodnie z zapisami zawartymi 
w obowiązującym planie. 

4. Dla terenu objętego planem wykonano analizy dotyczące zasadności przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i stopnia zgodności 
przewidywanych rozwiązań z ustaleniami Studium. 

Na podstawie powyższych analiz Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz stwierdził, że sposób 
zagospodarowania terenu objętego uchwałą jest zgodny z ustaleniami obecnie 
obowiązującego Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Swarzędz (Uchwała Nr X/51/2011 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
29 marca 2011 r., zmieniona Uchwałą Nr XXXV/402/2021 Rady Miejskiej w Swarzędzu 
z dnia 23 marca 2021 r.), według którego ww. obszar jest wskazywany jako tereny zabudowy 
mieszkaniowej, oznaczone symbolem III.26.M. Na wskazanym terenie w Studium wskazano 
lokalizację terenu centrotwórczego w strefie południowej. 

W związku z powyższym przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego należy uznać za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D674FF5-6CA7-4815-BB43-843673C8A746. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-06-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




